
UCHWAŁA NR IX/83/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 27 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/96/2011 Gminy Ustronie Morskie z dnia 26 października 2011r. 
w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na 2012r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013 r., poz. 594, 645), art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XIV/96/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 26 października 2011 r.
w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na rok 2012:

§ 1. pkt 2 otrzymują brzmienie:

,,2) ustala się stawkę podatku od nieruchomości od budowli:
- molo spacerowe  - 0,01% od jego wartości
- pozostałe budowle  - 2% ich wartości”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: AE7F09BB-14DB-4FEA-BA22-58847CE0DB7D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały stanowi wykonanie dyspozycji zawartej w art.5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.

podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2010r. Nr 95, poz.613 ze zm.) obligującej Radę Gminy do określenia

wysokości stawek podatku od nieruchomości. Ustalenie stawek podatku od nieruchomości obowiązywać

będzie na terenie Gminy Ustronie Morskie od budowli-molo spacerowe,

w wysokości 0,01% od wartości budowli.

Jednocześnie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż do kompetencji Rady Gminy

należą sprawy odnoszące się do kwestii podatków i opłat. W związku z powyższym Rada Gminy jest

właściwą do ustalenia wysokości stawki zgodnie z projektem uchwały

Id: AE7F09BB-14DB-4FEA-BA22-58847CE0DB7D. Podpisany Strona 2




